[bookmark: MOKUJI_27]様式第１号（第３条関係）
公共下水道施設設置申請書
年　　月　　日
　　　会津坂下町長　　　　　殿
申請人代表者　住　所
氏　名　　　　　　　　印
電　話
　　排水設備の改善及びくみ取り便所の水洗化工事のため、下記の私道に下水道管を布設くださるよう関係書類を添えて申請します。
記
	私道の位置
	会津坂下町　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　番地内

	私道の形状
	幅員　　　　　ｍ　　　　　延長　　　　　ｍ

	添付書類
	１　私有地使用承諾書　　２　位置図　　３　登記簿謄本
４　公図の写し